LIQUIDACION, como consecuencia del aumento de capital, procede a 

reformar a) Reforma el Titulo !1.- Del capital.- ARTÍCULO 5 del Estatuto 

Social: "ARTÍCULO 5.- El capital suscrito y pagado de la compañía es de 

CINCO MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US$ 5.800,00), dividido en CINCO MIL OCHOCIENTAS 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar norteamericano cada una, 

numeradas consecutivamente del cero cero uno al cinco mil ochocientas 

inclusive.- b) Reforma del Numeral Cuarta del Estatuto Social: Cuarta.- 

contemplados en la escritura de constitución de la compañía se

[...]

la reforma de estatutos: 

a) Reforma el Título li.- Del capital.- Artículo 5.- Capital y de las acciones.- 

del Estatuto Social: 

“ARTICULO 5.- El capital Suscrito y pagado de la compañía es de CINCO MIL 

OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(US$5.800,00), dividido CINCO MIL OCHOCIENTAS acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar norteamericano cada una, numeradas 

consecutivamente del 001 al 5,800 inclusive. 
b) Reforma del Numeral Cuarta del Estatuto Social: 

Cuarta.- Aportes: Los aportes integramente suscrito y pagado por los accionista